((■)  Ilic  anni  iinpcrii  Lofhurii  ;ic  Ludovioi  sinuil  iiiipi'ruloruin  anno  iinporii  ooruni   .t  ot  '^7,  monsr 
conjuiiguntur.  .Viinus  cnim  Lofh.irii  37  ciim  nnn>i  Uooonihri,  dio  3,  indlct.  2.  >■  Uotv. 
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I2'r2 introiro,  ecclesiam    invasit,  velut   ethnicus    atquc  ̂   se  petens  —  quod  sibi  totiens  interdictum  fuerat- 

barbarus,ad  perditionem  suae  animi-e  atque  pericu- 
lum  hujus  venerandae  synodi  cum  suis  uequissimis 
conscnlaneis  atque  sequacibus  picturam  destruxit 

imaginemque  '  dejccit,  quam  boatissinius  papa 
Bcnedictus  atquo  ogregius  restauravit  et  lucifluis 
coloribus  docoravit. 

«1  Adrianus  episcopus,  servus  servorum  Dei.  Omni 
Doi  ccclesiaj  nolum  cst,  quid  Anastasius  tempore 
prajdccessorum  nostrorum  pontificum  gesserit,sed 

et  qualiter  ob  id  -  de  illo  sanct;e  recordalionis  Leo 
et  Benedictus,  e.xlmii  pr;esulss,  instituerint,  palam 

est  cunclis.  Quorum  unus  eum  deposuit,e.xcommu- 
nicavit  et  anathematizavit,  alter  vero  sacerdotali- 
bus  exspolians  vestimentis,  inter  laicos  in  commu- 
nione  recepit.  Decessor  itaquc  noster  sanctissimus 

temcre  usurpavit,  ac  vetitum  locum  consccndit, 
satis  nostra  ecclesia  murmuravit  et  murnmrat.Sane 

si  vel  ab  urbe  Roma  quantisper  discesserit,  vel  sa- 
cerdotiumvelclericalemaliquemordinem  sive  mini- 
steriumiiuodlibet  repeterc  aut  recipere  pr;csumpse- 

rit,  quia'contrastatutapr;ofatorum  praesulum  con- 
traqucjusjurandumquodpollicitus  est,numquamse 

ab  urbe  plus  -40  millibus  abscessurum,  nec  ̂   sacer- 
dotium  vel  gradum  clericalis  esse  ministerii  peti- 
turum,  facere  videbitur,  cum  omnibus  factoribus 

consontaneisetsequaciljussuisanathemati  pcrenni'' 

subjaceat.  Prolata  in  conspectu  totius  sancti-e  Ro- 
manaB  Ecclesiaj  ante  hunceumdemAnastasiumapud 

sanctam  Praxodem  positum,  anno  pontificatus 
domni    Adriani,    sumni    pontiflcis    et   universalis 

papa  Nicolaus,  eum  postea,  si  fideliter   crga  san-  "  pap;e,  primo  per  4  Idus  Octobris,  indictione  2.  » 
ctani  Romanam  ecclesiam  incederet,  in  gremio 
pari  modo  recepisset  Ecclesiai;  sed  inlidelitas  ejus 
nunc  in  tantum  apparuit,  ut  post  depr£Edationem 
patriarchii  nostri  ablationomque  synodalium  scri- 
pturarum,  quas  tam  super  so  quam  super  hujus- 
modiasanctissimis  prajsulibus  diversis  temporibus